2020年
第十一届波兰国际母婴用品及玩具展览会

展商手册
2020 年2月19-21 日

凯尔采会展中心

于2020年2月19日到21日我们期待着您的参与！

2

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

尊敬的各参展企业：

诚挚感谢贵单位选择参加“第十一届波兰国际母婴用品及玩具
展览会 KIDS’ TIME 2020 ”,为了让您的参展顺利高效,主办单
位特编写本《展商手册》, 敬请您仔细阅读。

如您需要任何建议或帮助，请您直接与我们联系, 我们富有经
验的工作人员能为您排忧解难并提供专业咨询——从代表团
的行程 ... 计划并组织活动流程及安排行程; 预订酒店和交通
服务等。

我们希望本次展会能够满足您的期望，使您能够交流经验，
建立新的业务联系，并且签订有利可图的合同。

基本信息
网址：www.targikielce.pl
地址：Zakładowa路 1号| Kielce 25-672

预祝您参展圆满成功！

波兰凯尔采会展中心

此致

敬礼

E,F馆

出租车站

东出口 会议中心
办公室

3

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

凯尔采会展中心交通路线

距华沙肖邦机场约182公里
在机场可乘坐S3 SKM Szybka Kolej Miejska (Fast Urban Ra-
ilway) 到WARSZAWA CENTRUM (Central Railway Station)
下车换乘IC (InterCity Railway)或TLK Twoje Linie Kolejowe
(Your Railway Lines)等车到KIELCE下车即可。

KTF也可以为您提供华沙肖邦机场到KTF的来回接送服务。
想要预订接送服务请电致或发邮件致Karolina Pasek女士
电话: +48413651403, 邮件: pasek.karolina@targikielce.pl

凯尔采会展中心的基础设施
在凯尔采及周边地区, 有许多不同标准和位置的酒店, 包括连
锁的酒店QUBUS或IBIS等。其中一家店位于展会对面。作为
国际展览的组织者, 凯尔采与大多数酒店签订合同, 这使我们
有可能控制参展商客人的价格水平和质量。凯尔采会展中心
在酒店方面采用的政策使得凯尔采成为波兰最便宜的展览中
心会期间的住宿价格, 同时酒店提供在世界高水平上的服务。
想要预订酒店请电致或发邮件致Anna Kubicka女士
电话: +48413651237, 邮件: kubicka.anna@targikielce.pl

翻译服务
展会期间如需翻译服务，请电致或发邮件致
Milena Michalska 女士
电话: +48413651247, 邮件: michalska.milena@targikielce.pl

出租车服务

展前预备

RADIO TAXI EUROPA
电话: 41 313 33 33

TAXI KIELCE
电话: 800 400 400

4

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

POSTER

租用额外展台设备
每个参展商可以为展位订购添加设备。展商请至展商服务
中心C, F, I 馆签到柜台办理.

展台搭建
我们满足我们客户的需要，提供妥善的展台安排服务，助
他们轻松搭建展台，展示最佳效果！
想要做个性搭建请发电邮致Łukasz Radomski女士
邮箱: radomski.lukasz@targikielce.pl

展会会刊及广告
我们提供一系列宣传机会，通过各合作媒体，助您展示
最佳参展效果。会刊会派发到所有采购商手上，应用范围
广，十分有价值性。所有参展商将获得免费的刊登机会，
包括公司名称，地址，联络号码，展位号和展商简介。
参展商也可以考虑在会刊中增加广告宣传机会，以吸便提
高品牌宣传力度及曝光率。
有任何问题, 请随时与Katarzyna Wiatrowska 女士联系
邮箱: wiatrowska.katarzyna@targikielce.pl

印刷品，横幅，易拉宝
• 我们帮助准备必要的广告材料
• 我们当场打印传单和海报
• 我们接受打印资料夹的订单，横幅和易拉宝
• 准备好的材料，等待在Targi Kielce

更多精彩展会快讯, 请浏览

www.kidstime.pl

5

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

2020年2月15日

2020年2月16日

2020年2月17日

2020年2月18日

08:00-20:00  星期六

08:00-20:00  星期日

08:00-20:00  星期一

08:00-20:00  星期二

搭建商施工时间:

展会日程时间安排表

展商证领取时间：
2020年2月18日  08:00-20:00   东出口 EAST ENTRANCE/
TERMINAL WSCHODNI Zakładowa路1号
2020年2月19日  08:00-12:00   东出口 EAST ENTRANCE/
TERMINAL WSCHODNI Zakładowa路1号
2020年2月20日  12:00-16:00（展商请至Zakładowa路1号办
公室在8号房间签到柜台办理）

注意：展商证仅限展商在展会期间使用. 在搭建/撤展以及展
会进行过程中, 参展商须佩戴展商证入馆. 搭建商和其它供应
商须使用搭建证, 且只能在展台搭建和撤展过程中使用.

撤展时间:
2020年2月21日 16:00 - 00.00  星期五
2020年2月22日 08:00 - 20:00  星期六

展览时间:
展商进馆时间

2020 年2月19 日 星期三

2020 年2月20 日 星期四

2020 年2 月21日 星期五

于2 月19 日欢迎您参加TARGI KIELCE 举办的展
商晚会19:30- 00.00 (地址: HOTEL BINKOWSKI
Szczepaniaka路42号 Kielce 25-043)

09:00-18:00

09:00-18:00

09:00-16:00

10:00-17:30

10:00-17:30

10:00-15:30

观众进馆时间

6

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

食物与饭店

Solna 12 Restaurant
欧洲, 中欧风味, 适合素食主义者

地址: Solna路 4A/12U 号|Kielce 25-006
电话: +48 535 770 370

PoRzeczka Restaurant
波兰菜, 披萨, 海鲜

地址: Solna路 4B号|Kielce 25-006
电话: +48 41 336 80 72

Zolty Slon Restaurant
波兰菜, 地中海, 中欧风味

地址: Zagnanska路 49 号|Kielce 25-528
电话: +48 885 100 715

Si Senor
海鲜, 地中海, 欧洲

地址: Kozia 路 3/1 |Kielce 25-514
电话: +48 41 341 11 51

NEKO dim sum & wok
亚洲料理, 适合素食主义者, 提供无麸质美食

地址: Solna路 4A/5U|Kielce 25-006
电话: +48 570 049 119

Sushiya Restaurant
寿司

地址:Św. Leonarda路 1G号|Kielce 25-331
电话: +48 730 260 5349

7

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

购物

ECHO
购物中心

地址:Świętokrzyska路 20号|Kielce 25-406

KORONA
购物中心

地址:Warszawska路 26号|Kielce 25-312

我们希望您享受您在凯尔采的逗留!

• 7 个展厅
• 19  个多功能会议室
• 会议研讨会和培训会议,可让 4500 人参与
• 可容纳 850 人的会议厅
• 有保安的 2400 个停车位

在中东欧展会中心排名第二

8

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

凯尔采地图

老城

9

Kids’Time 2020
www.kidstime.pl

www.kidstime.pl